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URDHER PER ZBATIMIN E MASES Sk SIGURIMIT Ti PADISE

Drejtuar: QKB-s¢
Adresa: Bulevardi “Zhan D’ Ark”, Tirané
Drejtuar Debitorit: Shkélgim Llagagi
Adresa: Lagja nr. 1, Rr. Poligani, Kamégz, Tirané.
Pér dijeni: Kreditorit: Gabriele Venturelli p&rf.me prok. 1€ posagme nga Av. Indrit Sefa
Adresa: Rr. Frederik Shiroka, Kulla nr. 3, Shk. 3, K. 2 Tirang
Pér dijeni:  Shogéria “Blu Color Srl Albania™ shpk., Nipt L724120388
Adresa: Rruga Dytesore Tirane-Vore, Km 13, ish Fabrika ¢ Inerteve, Berxulle
Pér dijeni: Shogéria“DARDAS "shpk., Nipt L115180141
Adresa: MJULL BATHORE Rruga Acacica Hills, Vila nr.5, Farkg, Tirané
Pér dijeni:  Shogéria “LOTUS SEA INVESTMENT” shpk., Nipt L616140098
Adresa; Njesia Adm. Nr. 7, Rr.Muhamed Gjollesha, Pallati 34/1, Shkalla 2, Ap.|
Pér dijeni: Shogéria “New Opportunities ” shpk, Nipt L71507037]
Adresa: Lagjja Nr.1, Rruga Polican, Godina 3, Kaméz, Tirang
Objekti:  Masé sigurimi

Uné, Jonida Proga, Pérmbaruese Gjygésore Private prané Zyrés Pérmbarimit Privat “BESA” sh.p.k
né referim té Titullit Ekzekutiv “Vendim nr. regi 6528 daré 28.01.2020, i Gjvkatés Rrethit
Gjvgésor Tirané”,

KONSTATOJ

Pér titullin ekzekutiv “Vendim i Gjykatés Rrethit Gjyg€sor Tirang€ nr.6528 regj. them.daté
28.01.2020", pér marrjen sigurimin e padisé pér vlerén 80.000 euro duke bllokuar t€ gjitha aksionet
qé Shkélgim Llagagi disponon né subjektet tregtare: “Blu Color Srl Albania” me Nipt



[.72412038S n& masén 49%, shoqériné tregtare “"DARDAS "shpk me Nipt L11518014U né
masén 1 00%, shogéring tregtare “LOTUS SEA INVESTMENT" shpk. me Nipt L616140098 ng
masén 6,66%, si dhe n# shoqériné tregtare “New Opportunities " shpk me Nipt L.71507037]1 né
masén | 00%.

PEr k&t arsye né bazé té neneve 519, 525 t& K. Pr. Civile, si dhe akti normatiy & Késhillit 1&
Ministrave me nr. 13, daté 2.4.2020 "Pér marrjen e masave té veganta né fushén e veprimtarisé
sé shérbimit pérmbarimor giyqésor, ndérmjetésimit dhe procedurave (¢ falimentimit gjaté
kohézgjatjes sé gjendjes sé epidemisé sé shkaktuar nga COVID-19",

URDHEROJ

1.Ekzekutimin e masés sé& sigurimit t& padisé pér vlerén 80,000(tetédhjetémijé) euro sipas
“Vendimit té Gjykatés Rrethit Gjygésor Tirané nr.6528 Regf. Them. daté 28.01. 20207, menjéherg
duke vendosur sekuestron konservative mbi aksionet, kuotat g€ zotéron Shkélgim Liagaci mbi
shogérite:

a). “Blu Color Srl Albania” me Nipt L72412038S né masén 49%;

b). “DARDAS"shpk me Nipt L1 15180140 né masén 100%,

¢). “LOTUS SEA INVESTMENT" shpk. me Nipt L616140095 n€ masén 6,66%,

d). “New Opportunities” shpk me Nipt L.71507037) né masén 100%,

duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnjé veprimi tjetér i cili
mivend 1€ ndryshojé té dhénat e regjfistrit tregtar,

2.Shlyerjen e detyrimit né vleré. monetare brenda 10-ditéve n€ shumén 158,400 leké (njéqind e
pesédhjeté e tetémijé e katérqind) si vlerg e tarifés fikse pérmbarimore me tvsh duke filluar nga
dita e marrjes dijeni.

3.Derdhja e shumave do t& kryhet ng llogaring e Zyrés s& Pérmbarimit Privat "BESA"sh.p.k, me
Nr. Llogarie 431001446 dhe IBAN AL4720511313001446CLCPCLALLA prané Banka
Kombetare Tregtare (BKT)

4.Pas kalimit & afatit 10-ditor, nése nuk &shté shlyer detyrimi, jemi t€& detyruar € fillojmé
ekzekutimin e titullit n& ményré 1€ detyrueshme pér shumén e mésiperme.




